CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC MÔN THAY THẾ

Kính gửi:  - Phòng Đào tạo
           - Khoa…………………………….

     - Bộ môn………………………….

Em là:…………………………………Sinh ngày: …………………..Tại:…………………………

MSSV:……………………Lớp:……………. ……..Khoa:………………………………………….

Điện thoại:………………………………Email:………………………………………………………

Kính đề nghị Bộ môn, Khoa, Phòng Đào tạo  cho phép em được học thay thế

môn:………………………………………MMH:………………………Số tín chỉ:……….………..

không đạt với số điểm………………..

bằng môn……………………………………….MMH………………………….Số tín chỉ…………

bằng môn……………………………………….MMH………………………….Số tín chỉ…………

bằng môn……………………………………….MMH………………………….Số tín chỉ…………

Lí do:……………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………….

Tp. Hồ Chí Minh, ngày …….   tháng…....năm 201…

                   Kính đơn

Lưu ý: Đối tượng được phép học môn thay thế:

- SV thuộc HK kéo dài mà môn học trả nợ đã được thay thế bằng môn khác (do chương trình đào tạo các
khóa sau không còn môn học này).

- SV thuộc HK kéo dài chỉ còn nợ 1 môn học mà trong HK học trả nợ không mở môn này.

- SV ở HK cuối kéo dài mà trong HK học trả nợ không mở môn này.

    Bộ môn quản môn học                    Khoa quản môn học                Phòng Đào tạo
 (Ghi rõ tên, mã và số TC của môn thay thế)

(10 ngày sau khi nộp, SV nhận bản photo đơn đã được duyệt tại P. Đào tạo).